通许县敬老院改造提升工程中标公示

智远工程管理有限公司受通许县民政局的委托，就通许县敬老院改造提升工程进行公开招标，现就本次招标的评标结果公示如下：
一、项目概况：

项目名称：通许县敬老院改造提升工程

2、招 标 人：通许县民政局

3、项目编号：豫通财工程公开招标[2018]035号

                 豫通财服务公开招标[2018]023号

4、质量要求：合格

5、工期：30日历天

6、招标内容：通许县敬老院改造提升施工及监理。

 公告发布媒体：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《河南招标采购综合网》、《开封市公共资源交易信息网》、《通许县公共资源交易网》上发布。

评标信息：

评标时间：2018年9月 28 日上午12时00分

  评标地点：通许县公共资源交易中心评标室
  评标委员会成员：司爱芬  管泽江  张振波  李建玲  王建波
废标原因：
形式评审：
第一标段：河南基祥建设工程有限公司，投标报价的小数点位数未精确到分，不符合招标文件第13页第3.2.1条规定，未通过形式评审。河南源泰建筑有限公司投标函及附录中未加盖注册造价师印章并签字，未通过形式评审。
第二标段：河南省润轩建筑工程有限公司，投标报价的小数点位数未精确到分，不符合招标文件第13页第3.2.1条规定，未通过形式评审。河南和润市政工程有限公司，所提供的社保资料法定代表人未注明属实，不符合招标文件第14页3.5.2条规定，未通过形式评审。
第三标段：河南宏荣建设工程有限公司投标报价的小数点位数未精确到分，不符合招标文件第13页第3.2.1条规定，未通过形式评审理。河南鸣达建设工程有限公司的封底未盖章，不符合招标文件第14页3.7.3条规定，未通过形式评审。河南高德建设工程有限公司投标函中注册造价师未签字，未通过形式评审。
第四标段：中科建安工程有限公司、中诚建设有限公司、河南林润建设工程有限公司、河南华中建设工程有限公司的投标函及附录中无注册造价师盖章签字，未通过形式评审。河南省鸿昌建筑工程有限公司、河南力来建设工程有限公司的封底未盖章，不符合招标文件第14页3.7.3条规定，未通过形式评审。开封市大地建筑工程有限公司投标报价的小数点位数未精确到分，不符合招标文件第13页第3.2.1条规定，未通过形式评审。
资格评审：

第二标段；河南基元建设工程有限公司缺少技术负责人无在建承诺，未通过资格评审。河南鑫广和园林工程有限公司中标结果公示中无本单位名称，未通过资格评审。河南骏远建设工程有限公司的授权委托人无合同无社保证明，未通过资格评审。

第三标段：河南博胜建设集团有限公司项目经理无职称证，未通过资格评审。天幕建设集团有限公司、河南恒悦建筑工程有限公司缺少技术负责人无在建证明，未通过资格评审。河南金都建设有限公司缺少项目经理的社保证明，未通过资格评审。河南国茂建设发展有限公司缺少项目经理的继续教育证书，未通过资格评审。

第四标段：河南超远建筑工程有限公司的项目经理2017年1月1日以来的业绩只有一个，未通过资格评审。开封市豫通基础设施工程有限公司未提供社保证明原件，未通过资格评审。河南省天都建设工程有限公司缺少项目经理的继续教育证书，未通过资格评审。河南省和平建设有限公司缺少技术负责人无在建证明，未通过资格评审。
响应性评审：

第一标段：河南隆博市政建筑工程有限公司、河南省椋苑建筑安装有限公司、河南源军建设工程有限公司、河南银玺建筑工程有限公司、开封市祥通建筑安装有限公司，投标文件中均为未注明权力和义务要求，未通过响应性评审。其余各投标单位均通过了响应性评审。

第二标段；昌隆建设工程有限公司、河南嘉泽园林工程有限公司、河南德华实业有限公司、中建方达建设工程有限公司、河南鑫广和园林工程有限公司、河南骏远建设工程有限公司，投标文件中均为未注明权力和义务要求，未通过响应性评审。其余各投标单位均通过了响应性评审。

第三标段：河南紫源建筑工程有限公司、河南国茂建设发展有限公司，投标文件中均为未注明权力和义务要求，未通过响应性评审。其余各投标单位均通过了响应性评审。

第四标段：安阳市建设工程有限公司、河南汇亿建筑工程有限公司、河南林润建设工程有限公司、开封市豫通基础设施工程有限公司、河南省天都建设工程有限公司，投标文件中均为未注明权力和义务要求，未通过响应性评审。其余各投标单位均通过了响应性评审。
五、评标结果：

   评标委员会经过评审后推荐中标候选单位如下：

 第一标段：

   第一中标候选人：河南正宏建设工程有限公司

   投标报价: 1777169.24 元     投标工期：30日历天
   项目经理：孙鹏   证书编号：01979113  投标质量：合格

   第二中标候选人：河南鑫政德园林建筑工程有限公司

投标报价: 1792327.57元     投标工期：30日历天
   项目经理：卢辉    证书编号：00790860   投标质量：合格

第三中标候选人：河南华特建筑工程有限公司

投标报价：1794222.26 元     投标工期：30日历天
   项目经理：付俊凯   证书编号：01227057  投标质量：合格

 第二标段：

  第一中标候选人：河南得华建筑工程有限公司

   投标报价: 1500031.53 元     投标工期：30日历天
   项目经理：弟华争   证书编号：01504629   投标质量：合格

   第二中标候选人：河南万融建筑工程有限公司

投标报价:  1504033.43元     投标工期：30日历天
   项目经理：赵苏芳   证书编号：01384512  投标质量：合格

第三中标候选人：河南省城投市政工程有限公司

   投标报价：1510732.66元     投标工期：30日历天
   项目经理：范志勇   证书编号：01388198  投标质量：合格

第三标段：

   第一中标候选人：河南益友建设工程有限公司

   投标报价: 1346449.22 元     投标工期：30日历天
   项目经理：田海沣   证书编号：00985412   投标质量：合格

   第二中标候选人：河南华丰建设工程有限公司

投标报价: 1355298.72  元     投标工期：30日历天
   项目经理：李艳平   证书编号：01513527   投标质量：合格

第三中标候选人：河南军辉建筑安装工程有限公司

   投标报价：1361132.52元     投标工期：30日历天
   项目经理：李彦军   证书编号：00989092 投标质量：合格

第四标段：

    第一中标候选人：河南嘉宏市政工程有限公司

   投标报价: 1814113.48 元     投标工期：30日历天
   项目经理：吴永远   证书编号：01371067   投标质量：合格

   第二中标候选人：河南同泰建设工程有限公司

投标报价:1816980.86元     投标工期：30日历天
   项目经理：张磊   证书编号：01973762    投标质量：合格

第三中标候选人：开封市路明市政工程有限公司

   投标报价：1821563.31元     投标工期：30日历天
   项目经理：李奇伟   证书编号：01387611  投标质量：合格

第五标段：

第一中标候选人：河南省华夏工程建设监理有限公司

施工监理费报价: 151000.00 元

项目总监：陈志军    注册号：41009282
第二中标候选人：河南建工工程管理有限公司

施工监理费报价：152396.00元

项目总监：崔海     注册号：41007842
第三中标候选人：开封市天宏建筑工程监理有限公司
施工监理费报价：152000.00元

项目总监：叶永涛   注册号：41009913

六、本次招标联系事项：

1、招 标 人：通许县民政局

       联 系 人：王先生

       电    话：18739993626

       地    址： 通许县人民路8号

     2、招标代理机构：智远工程管理有限公司

        联 系 人： 何女士

        电     话：15890981510

地     址：郑州市高新区莲花街11号

3、监督部门及联系方式：

县交管办：0371—22305031     22305023

七、公示期限：

    2018年10月9  日至2018年10月 11 日（三个工作日）

投标人和其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在评标结果公示期间，以书面形式向招标人或招标代理机构提出异议（加盖单位公章且法人签字），由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖公章）及本人身份证（原件）一并提交（邮寄、传真件不予受理），并以书面形式确认的日期作为受理时，逾期将不再受理。